
Nejvyšší staroegyptský bůh dělá to, co fena 
Vesnička, známá díky rybníku z písničky 
Dlouhodobá sportovní soutěž, která hodně zhrubla 
Kafkův hrdino, plakej! 
Rybářův rozkaz rybě + ryba, která neproslula zrovna hyperaktivitou 
Předčasný konec boxerského zápasu + desátek novodobě 
 
Tyč, určená ke směrovému vedení dřevěného vozu, patřící Zagorové a Holišové 
Chyba v programu + mužská varianta jména Patrasové 
Předchůdce cvaje a draje + vozidlo hovorově 
Protéza pirátského papouška (toho z křížovky), to celé pozpátku 
Příbytek včel pozpátku + horní části obleku 
 
Fiktivní posměšná předzdívka pro člověka, využívajícího pro chůzi protetické pomůcky 
Přání Španělovi, kterého trápí zápach 
Závěrečná část některých hudebních skladeb + co má společného kůň a laň? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nejvyšší staroegyptský bůh dělá to, co fena 
Vesnička, známá díky rybníku z písničky 
Dlouhodobá sportovní soutěž, která hodně zhrubla 
Kafkův hrdina, který se napil rakouského energetického nápoje 
Rybářův rozkaz rybě + ryba, která neproslula zrovna hyperaktivitou 
Předčasný konec boxerského zápasu + desátek novodobě 
Tyč, určená ke směrovému vedení dřevěného vozu, patřící Zagorové a Holišové 
Chyba v programu + mužská varianta jména Patrasové 
Předchůdce cvaje a draje + vozidlo hovorově 
Protéza pirátského papouška (toho z křížovky), to celé pozpátku 
Ejhle, nejcennější druh karet v Magicu (či jakékoli jiné sběratelské karetní hře)! 
Fiktivní posměšná předzdívka pro člověka, využívajícího pro chůzi protetické pomůcky 
Přání Španělovi, kterého trápí zápach 
Závěrečná část některých hudebních skladeb + co má společného kůň a laň? 
 

Stanoviště J22/A

Stanoviště J22/A


